С од ер жан и е : Об организации специализированных временно функционирующих ремесленных ярмарок в 2021 году

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА О КРУГ Ы ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 0  ̂ й. № «£i»_____мая 20̂ .

Об организации специализированных
временно функционирующих
ремесленных ярмарок в 2021 году

В целях поддержки и развития народных художественных промыслов и
ремесел, развития рынка туристической сувенирной продукции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию мест проведения специализированных
временно функционирующих ремесленных ярмарок в 2021 году в городском
округе город Уфа Республики Башкортостан (приложение).

2. Администрации Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан определить организатора по проведению временно
функционирующей ремесленной ярмарки на пересечении ул. Гафури и ул.
Пятигорская (смотровая площадка перед домом №7 по ул. Гафури).

3. Администрации Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан определить организатора по проведению
временно функционирующей ремесленной ярмарки на территории сквера
«Дубки»,

4. Организацию временно функционирующих ремесленных ярмарок
проводить в соответствии с порядком, утвержденным постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30
августа 2010 года № 5058 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров
на них на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр информационных
технологий» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа ищ  ОТДЕЛ
Республики Башкортостан f * I н о р м а т и в н ы х  \ * ] Н.С. Фадеев

Р »1\  ДОКУМЕНТОВ
Wo ->\ /zrS-H

Администрация ГО г. Уфа РБ 496 от 21.05.2021 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-66 от 21.05.2021 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 53 от 21.05.2021 Контрольная дата:

С од ер жани е : Об организации специализированных временно функционирующих ремесленных ярмарок в 2021 году

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

496 от 21.05.2021
73-23-66 от 21.05.2021
53 от 21.05.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: